
HALO GONSEEN
FOCUS



Novinka firmy Dr. Nona!
ČAJ GONSEEN FOCUS  - obohacené složení má příznivé účinky na 
mozkovou činnost. Zvyšuje schopnost koncentrace a povzbuzuje při únavě 
nebo stresu.

Složení: Extrakt z cesmíny paraguayské (Yerba Maté), extrakt z Ginkgo biloby,  extrakt ze zeleného 
čaje, oregano, měsíček lékařský, meduňka lékařská, chrpa modrá, Halo Complex, sůl Mrtvého 
moře.

Ginkgo biloba se doporučuje při problémech s pamětí a 
soustředěním, dále jako podpůrný prostředek při úzkostných 
poruchách, sezónních afektivních poruchách nebo stresovém 
syndromu.

Zelený čaj pomáhá při problémech s koncentrací, povzbuzuje 
při únavě a vyčerpání, podporuje pružnost cév a přispívá ke 
správné činnosti srdce.Působí jako antioxidant a zvyšuje 
celkovou vitalitu a tonus organismu.
Posiluje centrální nervový systém a stimuluje krevní oběh. 
Reguluje hospodaření organismu s vodou, má močopudné 
účinky.

Vyzkoušejte náš nový čaj 
HALO  GONSEEN   FOCUS !
Povzbudíte své smysly a 
zlepšíte svou koncentraci!

Proti stresu, únavě a vyčerpání novinka firmy Dr. Nona - Halo Gonseen Focus!

Telefon: ________________________________________


